
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
девʼяносто девʼятої сесії восьмого скликання 

 
 
01 жовтня 2025 року № 470 
 
Про списання основних засобів 

 
Відповідно до статей 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи акти обстеження технічного стану, від 02.09.2025, постійно 
діючої комісії для прийняття, введення в експлуатацію, передачі та списання основних 
засобів, інших необоротних матеріальних активів, нематеріальних активів та на 
списання матеріальних цінностей, для проведення списання, визначення непридатності 
та встановлення неможливості подальшого використання запасів, висновки та 
рекомендації постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, підприємництва та комунальної власності, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Пирятинської міської ради на списання з 
балансового обліку непридатних для подальшої експлуатації основних засобів, а саме: 

нежитлової будівлі (сараю), розташованої за адресою: вул.Тімірязєва,2, с.Калинів 
Міст, Лубенський район, Полтавська область, інвентарний номер 1013100369, 
балансова вартість 8450,64 грн; 

огорожі, розташованої за адресою: с.Кейбалівка, Лубенський район, Полтавська 
область, інвентарний номер 1013100347, балансова вартість 6000,00 грн; 

металевих воріт, розташованих за адресою: с.Кейбалівка, Лубенський район, 
Полтавська область, інвентарний номер 1013100348, балансова вартість 712,00 грн. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради (Ковшова 
Л.Б.) здійснити списання основних засобів в установленому чинним законодавством 
порядку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, підприємництва та комунальної 
власності (Тристан О.В.). 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


